**45** Gersonii sermo.

Spiritus domini replete orbem terrarum sap<sup>p</sup> p<sup>o</sup>, hoc preclarum sa-  
pientis eulogium... (50)... qui est deus benedictus in secula Amen.

Explicit sermo factus coram concilio generali Constancensi per  
dominum cancellarium Parisiensem magistrum Iohannem de Garsuon  
sacre theo<sup>e</sup> professorem In die sancto penthecostes VIJ die Iulij Anno  
domini M<sup>o</sup>. CCCC<sup>o</sup> XVI<sup>o</sup> apostolica sede vacante.

**50'** Sequitur sermo magistri Mauricij de Praga factus coram con-  
cilio generali Constancensi dominica VII<sup>a</sup> post festum penthecostis anno XVI<sup>o</sup>

„Attende a falsis prophetis M<sup>t</sup> viij scribitur . . . (54') . . . in secula benedictus Amen.

Sequitur sermo factus in ecclesia maiori Constanī coram concilio generali per dominum (Gerson) cancella(riu)m ecclesie Paris. in die natuui(ta)tis beate virginis Marie que fuit viij septembris anno domini M<sup>o</sup> ccccc<sup>o</sup> XVI<sup>o</sup>

Jacob autem genuit . . . Inuocandum te iudicamus . . . (60) . . . de qua natus est Ihesus qui vocatur Xpistus, amen = Opp. t. III (1728) c. 1345—1359.

„Alma redemptoris mater cui lege superna . . . Desponsans animas diuino germine complet (c. 1359)

„Isti sex uersus sequentes sunt pro triplo ad carmen illud XVI<sup>cim</sup> uersuum venerat illa dies (c. 1354) que ponuntur in 3<sup>a</sup> consideracione sermonis

ffelix illa dies toto celeberrima mundo . . . Concinimus. facite nobis hec glora detur (c. 1354)

„Ista prosa canitur conformiter ad istam Mittit ad uirginem non quemuis nuncium = (Chev. 11653)

„Ad Ioseph mittitur . . . (60' 1) . . . locet in gaudio. Explicit = Chev. 180, ed. Gerson. opp. t. IV c. 784—785.

60' 2 Hymnus | O veneranda trinitas . . . Vni trinoque domino = Chev. 13862, opp. t. IV c. 785.

„Isti uersus XXIII<sup>or</sup> sequentes adaptati sunt ad musicum carmen sicut isti, Portio nature precellentis geniture etc. Et alij XII<sup>cim</sup>. s. mira Ioseph, sunt pro triplo sicut ydola capillorum etc.

„Porcio nature prestancior esse Maria . . . (61) . . . Hunc thronum residet tibi gracia saluificans nos

„Maria Ioseph iusti uirtus laus mira Mariam . . . Te dominum sponsumque uocat nos redde beatos

¶ Declaracio compendiosa que veritates sint de necessitate salutis credende que de sola probabili(ta)te tenende que de pie(ta)te fidei reputande et que sint impertinentes iudicande et hoc sub distinccione uel gradu sextuplici qui ad quaternarium reducitur pro solucione dubitationis que nuper mouebatur in sermone de natuui(ta)te beate Marie virginis consideracione secunda anno 1416.